

Gniew, dnia 05 czerwca 2015 roku

PU.8135.KO.1.2015

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Gniew w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”.

Informuję, że rozstrzygnięty został otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Gniew w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”.

Decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Gniew po uwzględnieniu opinii Komisji Konkursowej przyznane zostały dotacje na realizację zadania – przedsięwzięcia związanego z organizowaniem pozalekcyjnych zajęć sportowych i alternatywnych form spędzania czasu wolnego związanych z propagowaniem zdrowego i abstynenckiego stylu życia dla dzieci i młodzieży z gminy Gniew i są to następujące organizacje:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” przy Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Gniewie ul. Gdańska 16 - **przyznano dotację w wysokości – 4 600 złotych** na przedsięwzięcie p.t. „W zdrowym ciele zdrowy duch” (oferta Nr 2).
2. Uczniowski Klub Sportowy Karate Tradycyjnego Tymawa, Osiedle Leśne 88 - **przyznano dotację w wysokości – 4 700 złotych** na przedsięwzięcie p.t. „Pierwszy Krok” (oferta Nr 3).
3. Klub Sportowy Sobieski Gniew ul. Kusocińskiego 10- **przyznano dotację w wysokości – 4 700 złotych** na przedsięwzięcie p.t. „Z Piłką Na Ty” (oferta Nr 4).

Złożone oferty spełniły wszystkie wymogi zawarte w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz były zgodne z wymogami otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Gniew w zakresie „Przeciwdziałania Uzależnieniom i Patologiom Społecznym ” ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dniem 29 kwietnia 2015 roku. Jednocześnie informuję, że oferta Nr 1 złożona przez Fundację Opal z siedzibą w Tczewie ul. Niepodległości 8 B/4 nie uzupełniła braków formalnych oferty i została odrzucona z powodu braków formalnych.

POZYTYWNE OPINIOWE

Z up. Burmistrza

Wojciech Szulc
z up. Burmistrza